
PASQUA ROMEO & JULIET Passimento White
Veneto IGT

Pasqua - vīndari trīs paaudzēs! Pasqua vīna darītava dibināta 1925.
gadā kā ģimenes uzņēmums un tāds arī palicis līdz pat mūsdienām.
Šī ģimene ir pratusi mainīties līdzi laikam, saglabājot tās senās
tradīcijas, kas to padarīja izcilu jau sākumā. Katrā Pasqua vīnā ir
atrodama maza daļiņa šīs ģimenes kaislības!

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Šis valdzinošais vīns darīts no Venēcijas Garganega vīnogām, no kurām daļa pirms tam ir viegli žāvētas
(apassimento), zaudējot 30% no ogas ūdens satura un koncentrējot dabīgos cukurus. Šī metode vīnam sniedz
daudz piesātinātāku un saldāku garšu. Daļa vīna tiek nogatavināta koka mucās. 

Krāsa: salmu dzeltena ar zaļganu nokrāsu

Aromāts: intensīvs citrusu, mandeļu un persiku

Garša: atsvaidzinoša un labi sabalansēta ar izteiksmīgi ilgstošu pēcgaršu

Pasniegšanas temperatūra: 10-12°C

Passione & Sentimento vīniem Pasqua ģimene ir iedvesmojusies no Romeo un Džuljetas mīlestības sienas
Veronā. Katru dienu uz šīs sienas tiek uzrakstītas ap 3000 mīlestības ziņas, kuras atstāj cilvēki no visām pasaules
malām. Daļiņa no šīs sienas iemūžināta šo eleganto un kaislīgo vīnu etiķetē. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 13,0 %

KORĶIS Dabīgais korķis

VALSTS Itālija

VĪNOGU ŠĶIRNES 100% Garganega

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Pasqua Vigneti E Cantine Spa

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Venetto

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss


	PASQUA ROMEO & JULIET Passimento White Veneto IGT

